
Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének 
10/2005. (X.18.) Önkormányzati sz. rendelete a 

az elektronikus ügyintézésről 
a 13/2009. (X.21.) sz. módosító rendelettel egységes szerkezetben 

 
 
Szigetszentmárton Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közigazgatási hatósági 
eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. tv. 160. és 162. §-okban 
kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § (1) 

 

Szigetszentmárton Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati hatósági 
ügyek vonatkozásában az elektronikus ügyintézést kizárja. 

 

2. § 

Záró rendelkezés 
 

(1) E rendelet 2005. november 1-jén lép hatályba. 

(2)(1) E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 
2006/123/EK irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 
 
 
Szigetszentmárton, 2005. október 13. 
 
 
 
  Lerner Henrik     Gécs Józsefné 
  polgármester           jegyző 
 
 
 
 
Záradék: 
 
Jelen rendelet a mai napon kihirdetésre került, folyamatos megtekintését biztosítom. 
 
 
Szigetszentmárton, 2005. október 18. 
 
       Gécs Józsefné  
             jegyző 
 

 
 
 

(1) 13/2009.(X.21.) sz. rendelettel módosítva, hatályos  2009. 10. 21-től 


